

Investitor
Obiect

ООО

**Реконструкция кровли здания старой школы с
кадастровым номером 9628123.869.01 в
с.Дезгинжа Комратского района (обновление
сметы)**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 12/22/36/210101

Lucrari generale de constructie (Demolari)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Блок А	buc			0,00 0,00
2	RCsP45 B	Demontarea scarilor drepte, vitrinelor luminoase, obloanelor etc	kg			5,15 4,61
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0500	57,66	2,88
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	14,35	0,01
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	12,90	0,01
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	8,20	0,02
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	98,49	0,49
3	RCsH33 A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2			22,16 21,91
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2200	57,66	12,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	57,66	9,23
	292214000	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,20	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	6702					
4	RCsB28 C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc.	m3			858,29 856,25
	712301001 0200	Betonist	h-om	10,0000	57,66	576,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8500	57,66	279,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,14	0,40
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	8,20	1,64
5	RCsG32 C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			297,14 294,06
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5500	57,66	31,71
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	57,66	262,35
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	20,14	2,42
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	8,20	0,65
6	RCsB28 C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc.	m3			858,29 856,25
	712301001 0200	Betonist	h-om	10,0000	57,66	576,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8500	57,66	279,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,14	0,40
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	8,20	1,64
7	RCsI41F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			56,42 55,93
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,6700	57,66	38,63
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	8,20	0,49
8	RCsK41 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,63 17,30
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	20,14	1,01
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,20	0,33
9	RpIzC45 B	Desfacerea materialelor izolante sau a protecțiilor : granuloase (zgura, granulit sau similare)	m3			61,21 58,81
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	57,66	58,81
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0200	5,00	0,10
	292214000 6705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	8,20	2,30
10	RCsG32 C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			297,14 294,06
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5500	57,66	31,71
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	57,66	262,35
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	20,14	2,42
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	8,20	0,66
11		Блок В	buc			0,00 0,00
12	RCsH33 A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2			22,16 21,91
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2200	57,66	12,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	57,66	9,23
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,20	0,25
13	RCsB28 C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc.	m3			858,29 856,25
	712301001 0200	Betonist	h-om	10,0000	57,66	576,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8500	57,66	279,65

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,14	0,40
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	8,20	1,64
14	RCsI41F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			56,42 55,93
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,6700	57,66	38,63
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	8,20	0,49
15	RCsK41 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,63 17,30
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	20,14	1,01
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,20	0,33
16	RpIzC45 B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3			61,22 58,82
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	57,66	58,82
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0200	5,00	0,10
	292214000 6705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	8,20	2,29
17	RCsG32 C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			297,14 294,07
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5500	57,66	31,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	57,66	262,35
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	20,14	2,42
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	8,20	0,66
18		Блок C	buc			0,00 0,00
19	RCsP45 B	Demontarea scarilor drepte, vitrinelor luminoase, obloanelor	kg			5,15

1	2	3	4	5	6	7
		etc				4,61
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0500	57,66	2,88
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	14,35	0,01
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	12,90	0,01
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	8,20	0,02
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	98,49	0,49
20	RCsP45 D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			3,42 2,88
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	57,66	1,73
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	14,35	0,01
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	12,90	0,01
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	8,20	0,02
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	98,49	0,49
21	RCsB28 C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc.	m3			858,29 856,25
	712301001 0200	Betonist	h-om	10,0000	57,66	576,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8500	57,66	279,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,14	0,40
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	8,20	1,64
22	RCsI41F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			56,42 55,93
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,6700	57,66	38,63
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	8,20	0,49
23	RCsK41 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,63 17,30

1	2	3	4	5	6	7
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	20,14	1,01
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,20	0,33
24	RpIzC45 B	Desfacerea materialelor izolante sau a protecțiilor : granuloase (zgura, granulit sau similare)	m3			61,21 58,81
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	57,66	58,81
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0200	5,00	0,10
	292214000 6705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	8,20	2,30
25	RCsB28 E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate peste 15 cm grosime	m3			1 131,03 1 128,98
	712301001 0200	Betonist	h-om	12,5000	57,66	720,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	7,0800	57,66	408,23
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,14	0,40
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	8,20	1,64
26	RCsB28 E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate peste 15 cm grosime	m3			1 131,03 1 128,98
	712301001 0200	Betonist	h-om	12,5000	57,66	720,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	7,0800	57,66	408,23
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,14	0,40
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	8,20	1,64
27	RCsB28 E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate peste 15 cm grosime	m3			1 131,02 1 128,98
	712301001 0200	Betonist	h-om	12,5000	57,66	720,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	7,0800	57,66	408,23
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,14	0,40
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	8,20	1,64
28	RCsB28	Demolarea betoanelor vechi cu	m3			858,30

1	2	3	4	5	6	7
	C	mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc.				856,25
	712301001 0200	Betonist	h-om	10,0000	57,66	576,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8500	57,66	279,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,14	0,40
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	8,20	1,64
29	RCsK40 A	Desfacerea pardoselilor calde - dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,54 12,69
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	20,14	0,60
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,20	0,25
30	RCsO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2			36,90 36,90
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	57,66	18,45
31	RCsG32 C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			297,14 294,07
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5500	57,66	31,71
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	57,66	262,35
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	20,14	2,42
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	8,20	0,66
32	RCsB28 C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc.	m3			858,29 856,25
	712301001 0200	Betonist	h-om	10,0000	57,66	576,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8500	57,66	279,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,14	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	8,20	1,64
33	RCsB28 C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat în fundații, pereți, stâlpi etc.	m3			858,29 856,25
	712301001 0200	Betonist	h-om	10,0000	57,66	576,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8500	57,66	279,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0200	20,14	0,40
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	8,20	1,64
34		Moloz	buc			0,00 0,00
35	TsC03G 1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. III	100 m3			793,73 0,00
	295226000 3501	Excavator pe șenile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	305,28	793,73
36	TRI1AA 04C3	Încărcarea materialelor din grupa A - usoare și marunte prin aruncare - de pe rampă sau teren, în auto categoria 3	t			31,71 31,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	57,66	31,71
37	TsI50A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 3 km	t			7,77 0,00
	341054000 0006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0760	102,23	7,77

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)